
UCHWAŁA NR XXIII130/20 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Świdwin na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz.713), w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.z 2020 r. 
poz. 910) Rada Miasta Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Średnią  cenę  jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Świdwin w roku szkolnym 2020/2021: 

- w przypadku oleju napędowego określa się  na: 4,30 zł  za litr, 

- w przypadku benzyny 95 określa się  na: 4,25 zł  za litr, 

- w przypadku autogazu określa się  na: 1,98 zł  za litr, 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 

Projekt uchwały zgodny jest 
Z przepisami prawa 

RADCA )„ NY 
Kamil  „  OszyÓskj 

726 

Id: EE7978CF-F86B-406E-8FB7-BC 1E85 I 7BD9A. Uchwalony 



Uzasadnienie 

W związku z Ustawą  z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 poz.910) zmianie 
ulegają  zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół  i placówek 
oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają  rodzice. 

Zgodnie z zapisem art.39a ust.3 w/w Ustawy, średnią  cenę  jednostki paliwa w gminie określa na każdy 
rok szkolny Rada Gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2020/2021, przyjęto średnie 
ceny paliw; autogazu, oleju napędowego i benzyny 95 w okresie od dnia 27.03.2020r. do dnia 10.06.2020r. 
dla Województwa Zachodniopomorskiego, podane na stronie portalu poświęconego najważniejszym 
gałęziom przemysłu i biznesu - wirtualny nowy przemysł  - wnp.pl  

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny 
paliwa Gminie Miejskiej Swidwin, w roku szkolnym 2020/2021. 

BURMISy.Z MIASTA 

e iński 

Id: EE7978CF-F86B-406E-8FB7-BC 1E85 I 7BD9A. Uchwalony 


